
Rozpočtové opatření č. 3/2021
Obec Křenice

Příjmy v Kč

§ položka

4116

obsah

UP - Dotace mzdy

celkem

rozpočet
před úpr.

15000

rozpočet
po úpr.

75000

rozdíl

60000

60 000,00

Výdaje v Kč

3639 5011
3639 5031
3639 5032
6171 5136
6171 5365

MH-plat
MH-SP Štych
MH-ZP Štych
MS-knihy
MS-poplatek, kon.dokumentu

celkem

14600
3621
1314
1000

o

76000
18850
6840
6160

120

61400
15229
5526
5160

120

87 435,00

Příjmy v Kč - rozpočet před úpravou - 3 509107-
úprava rozpočtu 60 000,-

rozpočet po úpravě 3 569 107»-

Výdaje v Kč - rozpočet před úpravou - 3 620 201-
úprava rozpočtu 87 435-

rozpočet po úpravě 3 707 636'»-

Schváleno starostkou obce dne : 30.06.2021

Jana Vlčková
starostka obce

Vyvěšeno :
Sejmuto :
Vyvěšeno na el.úřední desce :


